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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M13308403B

2. Data e Regjistrimit 08/09/2021
3. Emri i Subjektit BDWorldwideAlbania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Prodhimin, shitjen dhe importin e materialeve me ngjyra dhe 
pa ngjyra, duke u referuar ne vecanti tek produktet gjysem te 
gatshme te mallrave te siperpermendur, produkte per 
mobilim, produkte per ndertim, materiale elektrike, makineri 
civile dhe industriale, perfshire aksesoret, perpunuesit, 
kompjuterat, printerat, periferike dhe aksesore per te keto 
materiale. - Promovimin tregtar dhe kerkimet e furnitoreve 
per shoqeri italiane qe deshirojne te importojne mallra nga 
vende te huaja. - Kontrollin e cilesise se mallrave ne rast 
importi nga vende jo pjese e Bashkimit Ekonomik Europian. 
- Kryerjen e kerkimeve te tregut. - Marrja e mandateve te 
agjensise me ose pa perfaqesim. Ajo mund te kryeje, 
ndonese jo ne rnenyre mbizoteruese, cdo veprim qe ka te 
beje me pasurite e luajtshme, te paluajtshme, tregtar, 
industrial, te nevojshem ose te dobishem per permbushjen e 
objektit te aktivitetit te shoqerise, mund te marre pjese ose 
interesa dhe aksione neper shoqeri te tjera dhe biznese qe 
kane objekt analog ose te ngjashem ose gjithesesi te lidhur 
me te vetin dhe mund te jape garanci reale ose personale 
edhe per detyrim te paleve te treta.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Fier Fier  FIER Rruga Kujtim Majaci, Pallati Nr. 3. 

8. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

9. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: BDWorldwideAlbania
E-Mail:  info@mbconsulting.al 
Telefon: 069940870  

10. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
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11. Të dhënat e shoqërisë së huaj
12. Emri i shoqërisë BD WORLDWIDE S.R.L.
13. Forma ligjore Srl
14. Kapitali 50.000,00
15. Data e themelimit 22/09/2000
16. Selia
17. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 31122050
18. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
18.1  Afati i emërimit 

Arturo Maltagliati

               Nga:  10/06/2016            Deri:  
19. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-776132-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809132-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-823485-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë së huaj datë 
19.11.2021 ku është vendosur: Prishja e shoqërisë dhe vendosja e saj në likuidim. Emërimi 
i likuidatores znj. Anxhela Qyshku.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8770541A-E455-4063-8F37-1344216DF8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8770541A-E455-4063-8F37-1344216DF8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8666810-F7B6-4F53-AE11-2F2B5E7C20E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8666810-F7B6-4F53-AE11-2F2B5E7C20E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8D43E5-3F85-494F-A463-2F5FC95A1164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8D43E5-3F85-494F-A463-2F5FC95A1164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5612EB9E-C390-4CC8-883E-4DCD5396DC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A650BF-7409-45A4-B2B2-7012328D81CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A650BF-7409-45A4-B2B2-7012328D81CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF913B43-6C93-431C-9963-CC3DDD8F4593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF913B43-6C93-431C-9963-CC3DDD8F4593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784B1B7F-D2D5-416D-BFB8-CC6830879F55
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Anxhela Qyshku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Anxhela Qyshku")                      Nga data 
"19/11/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë:28/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC71D42D-5A2C-462F-BCE4-9CA43C91B5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35EC439-E1E3-4D52-BDBE-B427532B5847

